

**Mal-Tek ApS**

**Jernaldervej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 60 28 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

**Malene Nørlund Enevold**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mal-Tek ApS  
Jernaldervej 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 37 60 28 09  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Malene Nørlund Enevold

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, ledningsregistrering, GPS opmåling, ajourføring af tegninger samt hermed beslægtede artikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763.900 kr. mod 424.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.945 kr. mod -43.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>763.900</b>	<b>424.778</b>
1 Personaleomkostninger	-666.342	-426.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.000	-38.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.558</b>	<b>-39.942</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.951	-8.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.607</b>	<b>-48.456</b>
Skat af årets resultat	-3.662	4.888
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>31.945</b>	<b>-43.568</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>31.945</b>	<b>-43.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.945</b>	<b>-43.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	204.000	238.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.000</u>	<u>238.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.644	47.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.644</u>	<u>47.644</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>239.644</u></b>	<b><u>285.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.008	135.184
Andre tilgodehavender	9.500	13.293
Periodeafgrænsningsposter	19.988	0
Tilgodehavender i alt	<u>161.496</u>	<u>148.477</u>
Likvide beholdninger	20.454	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.950</u></b>	<b><u>148.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>421.594</u></b>	<b><u>434.121</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-21.731	-53.676
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>28.269</b></u>	<u><b>-3.676</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.662	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>3.662</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	11.620	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.620</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	79.849
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.319	95.314
	Anden gæld	352.724	262.634
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.043</u>	<u>437.797</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>389.663</b></u>	<u><b>437.797</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>421.594</b></u>	<u><b>434.121</b></u>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
6 <b>Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	622.539	390.808
Pensioner	31.301	29.535
Andre omkostninger til social sikring	12.502	6.021
	<u>666.342</u>	<u>426.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.951	8.514
	<u>15.951</u>	<u>8.514</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-53.676	-10.108
Årets overførte overskud eller underskud	31.945	-43.568
	<u>-21.731</u>	<u>-53.676</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 9.		